Unterkunft

Hotelname

Adresse

Adresszusatz

Entf. ARENA

Homepage

Diiren Hotel DORINT Hotel Moltkestr. 35 52351 Diren 1,7 km www.dorint.com
Hotel Hotel Restaurant Jagerhof Monschauer LandstraBe 215-217 |52355 Diiren 4,2 km www.jaegerhof-dueren.de
Hotel Diirens Posthotel Josef-Schregel-Strafle 36 52349 Diren 1,9 km www.posthotel-dueren.de
Hotel Hotel Arnoldusklause ArnoldusstralRe 50 52353 Diren 5,8 km www.hotel-arnoldusklause.de
Hotel Hotel Hilgers SchillingstraBe 1A 52355 Diren 2,9 km www.hotel-hilgers.de
Hotel Hotel Mariaweiler Hof An Gut Nazareth 45 52353 Diren 4,2 km www.mariaweilerhof.de
Hotel Hotel Restauant Rotes Einhorn Monschauer LandstralRe 152 52355 Diren 4,0 km www.rotes-einhorn-dueren.de
Hotel IBIS Budget Hotel Diren West Am Langen Graben 9 52353 Diren 5,6 km www.accorhotels.com
Hotel Landgasthaus Echtzer Hof SteinbiRstr. 18 52353 Diren 7,5 km www.echtzerhof.de
Hotel Mein-Domizil-Hotel "Kastanienhof" Dechant-Bohnekamp-SraRe 107 52349 Diren 1,1 km www.mein-domizil-hotel.de
Inden Hotel Hotel Gut Merddgen Merddgener Stralle 29 52459 Inden ca. 15 km www.gut-meroedgen.de
Kreuzau Hotel Hotel Seeblick Seestralle 12 52372 Kreuzau ca. 12 km www.hotel-seeblick-obermaubach.hotel-mix.de
Hotel Hotel Burgholz Am Burgholz 27 52372 Kreuzau ca.5,1km www.hotel-burgholz.de
Langerwehe |Hotel Hotel Schiitzenhof Schonthaler StralRe 27 52379 Langerwehe |ca. 11 km www.hotel-schuetzenhof-neidel.de
Hotel Zum Schénthal Hauptstalle 149 52379 Langerwehe |ca. 11 km www.zum-schoental.de
Hotel Landhaus Thome Im Waldwinkel 25 52385 Nideggen ca. 12 km www.landhaus-thome.de
Hotel Hotel Restaurant Ratskeller Markt 1 52385 Nideggen ca. 13 km www.ratskeller-nideggen.de
Hotel Hotel Restaurant Rosenflora Kirchstralle 2 52385 Nideggen ca. 14 km www.rosenflora.de
Hotel Hotel Restaurant Zur ewigen Lampe Bahnhofstralle 9 52385 Nideggen ca. 13 km www.ewigelampe.com
Merzenich Hotel Hotel Zur Lohe Valdersweg 99 52399 Merzenich ca. 6 km www.hotelzurlohe.de
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Bettenkapazitat

gebuchte Abrufkontingente

SPEZ PREIS EZ SPEZ.PREIS DZ

Friihstiick Restbestand Optionsfrist

info.dueren@dorint.com 02421-40020 240 100 /200 95,00 110,00(incl. 23/46 28.2.2020
reservierung@jaegerhof-dueren.de |02421-96710 56 14EZu.17DZ/ 48 50,00 100,00(incl. 31/48 ?
info@posthotel-dueren.de 02421-28960 80| kein Abrufkontingent, nur nach Verfugbarkeit 60,00 90,00]incl.

mail@hotel-arnoldusklause.de 02421-9905550 15 ?

info@hotel-hilgers.de 02421-67989 22 ?

email@mariaweilerhof.de 02421-6943100 42| kein Abrufkontingent, nur nach Verfligbarkeit

info@rotes-einhorn-dueren.de 02421-998950 93 nur Zimmer fur 1 Nacht Fr./Sa. 95,00]incl. 31.3.2020
h2393@accor.com 02421-912920 146 59/118 42,00 54,00 7,50(40/80 15.5.2020
dpelzer83@gmail.com 02421-82479 2EZund 4 DZ /10 40,00 52,00(incl. 6/10 ?
mein-domizil-hotel@t-online.de 02427-902499 47 ?

info@gut-meroedgen.de 02465-99440 12 /24 85,00 105,00]incl. 12/24 22.4.2020
support@booked.net 01573-598-1863 ?

kontakt@hotel-burgholz.de 02421-5589200 ?

hotelschuetzenhof@t-online.de 02423-2982 5EZund 10DZ/ 25 50,00 100,00(incl. 15/25 28.2.2020
info@zum-schoental.de 02423-2210 ?

info@landhaus-thome.de 02427-6173 10 Zimmer als EZ oder DZ 53,00 72,00(? 10/20 ?
info@ratskeller-nideggen.de 02427-9050930 1EZund 10 DZ/21 61,75 82,55]incl. 11/21 31.3.2020
info@rosenflora.de 02427-94040 2EZund 7DZ /16 49,00 79,00]incl. 9/16 ?

info@ewige-lampe.com

02427-94090

?

indo@hotelzurlohe.de

02421-4079333

?



mailto:info.dueren@dorint.com
mailto:reservierung@jaegerhof-dueren.de
mailto:info@posthotel-dueren.de
mailto:mail@hotel-arnoldusklause.de
mailto:info@hotel-hilgers.de
mailto:email@mariaweilerhof.de
mailto:info@rotes-einhorn-dueren.de
mailto:h2393@accor.com
mailto:dpelzer83@gmail.com
mailto:mein-domizil-hotel@t-online.de
mailto:info@gut-meroedgen.de
mailto:support@booked.net
mailto:kontakt@hotel-burgholz.de
mailto:hotelschuetzenhof@t-online.de
mailto:info@zum-schoental.de
mailto:info@landhaus-thome.de
mailto:info@ratskeller-nideggen.de
mailto:info@rosenflora.de
mailto:info@ewige-lampe.com
mailto:indo@hotelzurlohe.de

	Tabelle1

